EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2023

PROCESSO ADM Nº 1104/2022

Contrato  nº  02/2023.  CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PEQUIZEIRO  –
TO.  CONTRATADA: PLR PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA,  inscrita no (CNPJ sob o
n.º48.356.686/0001-84),  estabelecida  com  sede  Arse  92,  alameda  17,  QI  24,  lote  02,
PALMAS-TO,  CEP  77023-416;  OBJETO:  o  objeto  do  presente  é  a   Contratação  empresa
especializada em projetos de engenharia com remuneração do projetista que será conforme
proposta que não poderão passar de 2,5% de cada projeto apresentado do município de
Pequizeiro  –TO,  conforme  especificações  constantes  no  anexos  do  Edital,  consoante  as
disposições  da Lei  n.º  8.666/93.  VALOR:  global  de  R$ 112.800,00 (cento  e  doze mil  e
oitocentos  reais)  ano.  As  despesas  decorrentes  correrão  por  conta  da  Dotação
Orçamentária: 02.01.04.122.0001.2008 -33.90.39- 1.5000.00000.000000O prazo de vigência
do contrato Pequizeiro – TO.

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal